Et latera portē quinqz cubitis hic
7 quinqz cubitis inde. Et mensus

latitudine 7 humeris tātū supra dixit
est longitudinem eius. xl. cubitoz

et latitudinem viginti cubitorum.

7 quāuis proficiamus semper nobis maior profe
ctus apitur. vnde post introitū templi rursū in
greditur intrinsecus.

Et introgressus intrinsecus: mēsus

est in fronte portē duos cubitos.

7 portam sex cubitozū. 7 latitudi
nem portē septem cubitozū. Et mē

sus est longitudinem eius viginti
cubitorum. 7 latitudinem eius vi

ginti cubitorum ante faciem tēpli

Et dixit ad me: Hoc est sanctum sa
ctoꝝ. Et mensus est parietem do

7 sancti sanctorum. 7 pro fabrica mundi
et omni vrbibz creatura. que sex diebus cōdita ē.
mus 7 sex cubitoꝝ. 7 latitudinez

lateris quattuor cubitoꝝ: vndiqz
per circūitum domus. Latera autē

latius ad latera bis triginta tria. Et
erant eminentia quē ingrederetur

per parietem domus in lateribus

rit feminā: duplicē obseruare numerū. id est. lvi. Et q̄ vt veniam? ad san
cta factozū: nō solum p̄ma idigem? natiuitate sed 7 secūda: vt nati in carne
renascamur i spū: idēo nō. lvi. sed bis. xxxij. ponunt. vt vtraq̄ natiuitas
deo auctori debeat: 7 elemētis ei? 7 du plīci circūcāt latera domus: quē tē
pli fulciunt edificium.

Et erat eminentia zc. Sācti em̄ viri in multitudine credentiū erum
p̄unt p̄ parietē tēpli. Per oīa scz latera sin circūitu: 7 cōtinēt ecclesie sūda
mēta. 7 tñ nō attingūt
parietē tēpli: tñ vidit
se cōtēti: 7 de lōge ine
narrabilia adorasse mi
steria. videmul em̄ per
speculū nūc in enigma
te. 7 plenissima tāgere
atq̄ cōprehēdere non
possumus veritate

In rotundū. 3.
Quē pulcherrima figu
ra: etiā apud philoso
phos dū cēlū sol luna
7 cetera sydera 7 pun
ctum t̄p̄. 7 in hūanis
corpib? oculi q̄si alia
sydera 7 figura capiūt
qd oim sensuū recep
taculū est teretes digi
ti 7 s̄gnora 7 brachia:
hac rotunditate i s̄gnū.

per circūitum. vt continerēt 7 nō
attingerent parietem tēpli. Et pla
tea erat in rotundum ascēdens sur
sum per cocleam. 7 in cenaculū tē
pli deferebat per girum. Idcirco
latius erat templū in superiorib?
et sic de inferioribus ascēdebatur
ad superiora in medium. Et vidī i
domo altitudinem per circūitū sū
data latera ad mensurā calami sex
cubitoꝝum spacio: Et latitudinem
per parietem lateris forinsecus qui
qz cubitoꝝum. Et erat interior dom?

in lateribus domus. Et inter gazo
philacia latitudinem viginti cubi
toꝝum in circūitu domus vndiqz.

Et hostium lateris ad orationem.
hostium vnum ad viam aquilonis
et hostium vnum ad viam austra
lem: et latitudinem loci ad oratōez
quinqz cubitoꝝum in circūitu.